

AQUA Akvarium og Dyrepark holder temadag, hvor der bydes særligt velkommen til familier i udsatte positioner

Søndag d. 14. maj holder AQUA Akvarium & Dyrepark i samarbejde med Tommys Kødsalg, samt andre lokale aktører "Jægerdag". På dagen bydes der særligt velkommen til familier, som har det svært. Det kan af være af økonomiske, sociale, familiære, psykiske, fysiske eller andre årsager.

AQUA Akvarium & Dyrepark og Tommys Kødsalg har op til dagen samlet penge ind, som omregnes til billetter, der indeholder entré og mad.

"Vi vil gerne være med til at skabe rammerne for, at børn og deres familier kan få et pusterum fra en svær hverdag. I AQUA sætter vi formidling af dansk natur i højsædet, og vi har et brændende ønske om at dele vores fascination og viden om den danske natur med så mange som muligt, også dem som ellers ikke har økonomien eller overskuddet. Vi vil gerne skabe gode oplevelser, hvor vi gennem leg og læring, skaber minder for livet," fortæller Anne Birkelund, formidler i AQUA Akvarium & Dyrepark.

Idéen til denne temadag er opstået i tæt samarbejde med Tommys Kødsalg. Tommy går selv på jagt og er godt etableret i jagtverdenen. Det er hans store kendskab til jagt, drivkraft og store ønske om at gøre noget godt for andre i lokalsamfundet, der såede ideen til sammen at lave en helt special temadag.

"Jægerdag" er derudover en temadag for alle, hvor AQUA sætter fokus på den gode jagt i Danmark, hvad end det er jagten efter vildt eller planter. Programmet er smækfyldt med fede aktiviteter. Man kan hjælpe med at klargøre mad til dyrene og tage med på foderrunde og se dyrene helt tæt på. Der er åbent i bålhytten, hvor man kan lave et lækkert snobrød eller se når de brækker et dådyr og fortæller om dyrets anatomi undervejs. Man kan tage med på sanketur i naturens fantastiske spisekammer og efterfølgende bage sin helt egen vilde pizza med de urter man har samlet. Man kan også prøve kræfter med bue og pil og træne sin hånd-øjekoordination, som man gjorde det i jægerstenalderen og meget mere. Det bliver altså en HELT VILD søndag i AQUA Akvarium & Dyrepark, og alle aktiviteterne er åbne for alle, uanset om man har billet, betaler almindelig entré eller har årskort.

Kontakt:

Anne Birkelund
Naturformidler i AQUA Akvarium & Dyrepark
Tlf. 26 16 06 18
anbi@visitaqua.dk